
UCHWAŁA NR XIII/159/2019
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art.239 w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 oraz ust. 3-4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, 
art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. Nr poz. 869 z późn. zm.)

RADA GMINY SZEMUD

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2019 po stronie dochodów 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota dochodów po zmianie wynosi 121.754.447,99 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 104.262.524,91 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 17.491.923,08 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2019 po stronie wydatków 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota wydatków po zmianie wynosi 141.750.669,13 zł, w tym:

1) wydatki bieżące na kwotę 93.892.577,29 zł,

2) wydatki majątkowe na kwotę 47.858.091,84 zł.

§ 3. Planowany deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2019 ustalony na kwotę 19.996.221,14 zł nie ulega 
zmianie.

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2019 oraz jego uaktualnienia zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany w Wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z Budżetu Gminy 
Szemud podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2019 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Szemud.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Ireneusz Czarnowski

Id: A9588934-B1D0-49CE-A43C-744918AF03F7. Podpisany Strona 1



Id: A9588934-B1D0-49CE-A43C-744918AF03F7. Podpisany Strona 1



Id: A9588934-B1D0-49CE-A43C-744918AF03F7. Podpisany Strona 1



Id: A9588934-B1D0-49CE-A43C-744918AF03F7. Podpisany Strona 2



Id: A9588934-B1D0-49CE-A43C-744918AF03F7. Podpisany Strona 1



Id: A9588934-B1D0-49CE-A43C-744918AF03F7. Podpisany Strona 2



Id: A9588934-B1D0-49CE-A43C-744918AF03F7. Podpisany Strona 3



Id: A9588934-B1D0-49CE-A43C-744918AF03F7. Podpisany Strona 4



Id: A9588934-B1D0-49CE-A43C-744918AF03F7. Podpisany Strona 5



Id: A9588934-B1D0-49CE-A43C-744918AF03F7. Podpisany Strona 1



Id: A9588934-B1D0-49CE-A43C-744918AF03F7. Podpisany Strona 2



Id: A9588934-B1D0-49CE-A43C-744918AF03F7. Podpisany Strona 3




